АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2017					                     			                          №   75
д. Хулимсунт

О признании утратившими силу
некоторых нормативно-правовых актов

В целях упорядочения нормативно-правовых актов Администрации сельского поселения Хулимсунт:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу следующие нормативно-правовые акты:

1.1.  Постановление администрации сельского поселения Хулимсунт от 23 мая 2013 года № 25 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета МУ Администрации сельского поселения Хулимсунт и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета МУ Администрации сельского поселения Хулимсунт (главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета МУ Администрации сельского поселения Хулимсунт) и лимитов бюджетных обязательств на 2012 год».
1.2. Постановление администрации сельского поселения Хулимсунт от 18 ноября 2014 года № 66 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казённых учреждений и смет органов местного самоуправления  МУ Администрации сельского поселения Хулимсунт».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 07 августа 2017 года.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения О.В. Баранову.

И.о. главы поселения		                                     С.А. Омельченко